
Uchwała Nr XXIX/633/2001 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z 31 maja 2001 roku. 
 
w sprawie: odwołania Rady Społecznej Miejskiego Zakładu Lecznictwa Podstawowego i Specjalistycznego 
w Gliwicach. 
 
 
Działając na podstawie art. 45 ust 8 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. Nr 
91 póz. 408 z późn. zm.), § 14 ust l Statutu Miejskiego Zakładu Lecznictwa Podstawowego i Specjalistycznego 
w Gliwicach, w związku z Uchwałą Rady Miejskiej w Gliwicach Nr XIX/426/2000 z dnia 29 czerwca 2000 r. 
w sprawie: likwidacji Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej "Miejski Zakład Lecznictwa 
Podstawowego i Specjalistycznego" w Gliwicach na wniosek Zarządu Miasta  
  

Rada Miejska w Gliwicach  
  

uchwala:  
  

1. Odwołać Radę Społeczną Miejskiego Zakładu Lecznictwa Podstawowego i Specjalistycznego 
w Gliwicach w jej pięcioosobowym składzie.  

2. Traci moc Uchwała Rady Miejskiej w Gliwicach Nr 1/6/98 z dnia 28.10.1998 r. w sprawie powołania 
Rady Społecznej Miejskiego Zakładu Lecznictwa Podstawowego i Specjalistycznego w Gliwicach 
z późniejszymi zmianami.  

3. Zobowiązać Pana Andrzeja Jarczewskiego Przewodniczącego Rady Społecznej Miejskiego Zakładu 
Lecznictwa Podstawowego i Specjalistycznego w Gliwicach do protokolarnego przekazania dokumentów 
pracy Rady Społecznej Likwidatorowi Miejskiego Zakładu Lecznictwa Podstawowego 
i Specjalistycznego w Gliwicach w terminie do dnia 31 maja 2001 r.  

4. Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Miasta.  
5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

(-) Przewodniczący
Rady Miejskiej w Gliwicach

Zdzisław Goliszewski
 


